PAGE
3

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.05.2017

№ 460
О проведении 7 июля 2017 года в городе Ржеве
Тверской области праздничного мероприятия,
посвященного Дню семьи, любви и верности

В связи с проведением 7 июля 2017 года в городе Ржеве Тверской области праздничного мероприятия, посвященного Дню семьи, любви и верности,  в соответствии с Положением о порядке организации и проведения массовых культурно-просветительных, театрально-зрелищных, спортивных и рекламных мероприятий на территории города Ржева Тверской области, утверждённым Решением Ржевской городской Думы от 31.01.2007 № 138,   руководствуясь статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить План проведения 7 июля 2017 года в городе Ржеве Тверской области праздничного мероприятия, посвященного Дню семьи, любви и верности.  (Приложение 1).

2. Отделу культуры администрации города Ржева (Е.Е. Писарева) провести 7 июля 2017 года в городе Ржеве Тверской области праздничное мероприятие, посвященное Дню семьи, любви и верности, согласно Плану, указанному в пункте 1 настоящего постановления.

3. Утвердить смету расходов на проведение 7 июля 2017 года в городе Ржеве Тверской области праздничного мероприятия, посвященного Дню семьи, любви и верности, в сумме 23 180 (двадцать три тысячи сто восемьдесят) рублей 00 копеек.  (Приложение 2).

4. Финансово-экономическому отделу администрации города Ржева (О.Б. Кольцова):

4.1. Выделить Администрации города Ржева из бюджета города Ржева Тверской области на проведение 7 июля 2017 года в городе Ржеве Тверской области праздничного мероприятия, посвященного Дню семьи, любви и верности, денежные средства в сумме  23 180 (двадцать три тысячи сто восемьдесят) рублей 00 копеек.
4.2. Указанные расходы произвести за счёт средств, предусмотренных в бюджете города Ржева на 2017 год  по мероприятию «Проведение акций, совещаний, конференций, мероприятий, значимых для города» Подпрограммы  6 «Создание условий для эффективного функционирования органов местного самоуправления города Ржева Тверской области» Муниципальной программы  города Ржева Тверской области «Муниципальное управление и гражданское общество города Ржева Тверской области» на 2014-2019 годы, утвержденной постановлением Администрации города Ржева Тверской области от 23.12.2013 № 1820 (с изменениями).
5. Главному бухгалтеру Администрации города Ржева Аверчевой Л.П. предоставить отчет об использовании денежных средств в Финансово-экономический отдел администрации города Ржева в течение 5 дней.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Ржева в сети Интернет.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Ржева Леонтьеву Н.И.
Глава города Ржева

                                                                 В.В. Родивилов
                                                                          Приложение 1 к постановлению

Администрации города Ржева

Тверской области
                                                                                                от  16.05.2017   № 460
План
проведения 7 июля 2017 года в городе Ржеве Тверской области
праздничного мероприятия, посвященного Дню семьи, любви и верности
ЦЕНТРАЛЬНАЯ БИБЛИОТЕКА ИМ. А.Н. ОСТРОВСКОГО.

(ул. К. Маркса, 46)
15.00 -17.00    - Торжественный вечер, посвященный Дню семьи, любви и верности.
                           Чествование  12 семей города Ржева.
                           Вручение медалей  «За любовь и верность».
_1529218954.doc
[image: image1.png]